
 

 
Konkurs na opracowanie koncepcji urbanistyczno-architektonicznej „Rewitalizacji Skweru Solidarności w Garwolinie”  

MIASTO GARWOLIN  
08-400 Garwolin  
ul. Staszica 15 
www.garwolin.pl 

 
 

Tel. 25 786 42 42         
        25 684 34 23    
Fax 25 684 34 66   
umg@garwolin.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 81/2019 
 

 

BURMISTRZA MIASTA GARWOLINA  
 z dnia 20.08.2019 r. 

 
 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na opracowanie koncepcji 
urbanistyczno-architektonicznej „Rewitalizacji Skweru Solidarności w 

Garwolinie” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam co następuje: 
Zarządza się co następuje: 
 

§1. 
1. Ogłasza się konkurs na opracowanie koncepcji urbanistyczno-architektonicznej 

„Rewitalizacji Skweru Solidarności w Garwolinie” 
2. Ogłoszenie o konkursie publikuje się na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Garwolina www.garwolin.pl. 
3. Ustala się Regulamin Konkursu stanowiący - Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§2. 
1. Powołuje się Sąd Konkursowy do rozstrzygnięcia konkursu w następującym 

składzie: 
 
Anna Ulrich- Winiarek - Przewodniczący Sądu Konkursowego, 
Sławomir Jakubaszek - Sędzia Sądu Konkursowego, 
Wojciech Zalewski            - Sędzia Sądu Konkursowego, 
Karolina Mikulska            - Sędzia Sądu Konkursowego. 
Marek Mikulski  - Sędzia Sądu Konkursowego 
 

2. Do obsługi administracyjno-biurowej Sądu Konkursowego powołuje się Sekretarza 
Sądu Konkursowego Pawła Barcikowskiego 

3. Przyjmuje się Regulamin pracy Sądu Konkursowego w brzmieniu ustalonym w 
Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§3. 

Ustala się termin zakończenia postępowania konkursowego do dnia 06.12.2019r 
Postępowanie konkursowe zostaje zakończone z dniem ogłoszenia wyników 
Konkursu. 
 

§4. 
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Przewodniczącego Komisji. 
 

§5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.garwolin.pl/

